

延安市安塞区乡村振兴局

关于 2023 年财政衔接推进乡村振兴补助资金（第二批）采购项目

（高桥镇闫桥村大棚生产道路硬化项目）

（委托-竞争性磋商）

合同编号：SXJC-ZC-2023-040-097

合 同 书

甲方：延安市安塞区乡村振兴局

乙方：延安市安塞区建筑工程施工总公司

根据《中华人民共和国政府采购法》和《中华人民共和国民法典》等有关规定，为明确甲、乙双方在施工过程中的权利、义务和经济责任，经双方协商，达成以下合同条款并同意共同遵守。

一、订立合同单位

甲方：延安市安塞区乡村振兴局

乙方：延安市安塞区建筑工程施工总公司

二、工程量清单详见投标文件

- 1、施工期限：合同签订之日起90天
- 2、施工地点：安塞区高桥镇闫桥村
- 3、工程质量：工程质量符合国家标准
- 4、工程量清单详见投标文件

三、费用标准：根据招标结果，确定 2023 年财政衔接推进乡村振兴补助资金（第二批）采购项目（高桥镇闫桥村大棚生产道路硬化项目）施工费：608800.00（大写：陆拾万零捌仟捌佰元整）

四、结算方式

1. 合同签订后预付合同总价款的40%，计人民币贰拾肆万叁仟伍佰贰拾元整（¥243520.00元）。
2. 甲方根据乙方施工进度支付合同总价款的40%，计人民币贰拾肆万叁仟伍佰贰拾元整（¥243520.00元）。
3. 乙方施工完毕后，经验收合格后支付合同总价款的17%，计人民币壹拾万零叁仟肆佰玖拾陆元整（¥103496.00元）。
4. 剩余合同总价款的3%，即人民币壹万捌仟贰佰陆拾肆元整（¥18264.00元），作为质量保证金，质保期满一年内付清（不计利息）。

五、相关权利及义务

- 1、甲方有权决定施工建设内容，但必须保证其真实性、合法性；
- 2、甲方要按照合同约定的期限和方式支付合同价款；
- 3、乙方应遵守法律规定及合同约定组织完成工程施工，确保工程质量和安全，不得进行转包和违法分包，并在保修期内承担相应的工程维修责任；
- 4、甲乙双方签订合同后不得在另行签订与合同实质性内容相背离的协议；
- 5、乙方保修期1年；

六、争议

双方本着友好合作的态度，对合同履行过程中发生的违约行为进行及时的协商解决，如不能协商解决可通过法律诉讼解决。

七、其它

1. 本合同一式陆份，均具有同等法律效力；
2. 本合同自签订之日起生效；
3. 招投标文件、竞谈文件、询价文件等是合同的附件，与合同具有同等的法律效力；
4. 其它未尽事宜，由双方友好协商解决，并参照《中华人民共和国民法典》有关条款执行。

甲方（盖章）： 法定代表人（签字）： 委托代理人： 组织机构代码： 电 话： 地 址： 2023年8月22日	乙方（盖章）： 法定代表人（签字）： 开户银行：中国建设银行股份有限公司安塞县支行 户 名：延安市安塞区建筑工程施工总公司 帐 号：61001687411050000077 地 址：延安市安塞区城北区 电 话：0911-6212715 2023年8月22日
---	---

签约地点：延安市安塞区政府采购中心



全标段工程量清单汇总表

建设项目名称：关于2023年财政衔接推进乡村振兴补助资金（第二批）采购项目（高桥镇白桥村大棚生产道路硬化项目）

编制时间：第 1 页 共 1 页01-1表

项次	工程或费用名称	单位	总数量	清单金额（元）				技术经济指标	各项费用比例（%）	备注
				关于2023年财政衔接推进乡村振兴补助资金（第			合计			
1	第100章至第700章合计			611783			611783		100.00	
	清单 第200章 路基			401704			401704		65.66	
	清单 第300章 路面			210079			210079		34.34	
9	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计									
10	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计			611783			611783		100.00	
11	计日工合计									
11.1	劳务									
11.2	材料									
11.3	施工机械									
12	暂列金额（不含计日工总额）									
13	投标报价			611783			611783		100.00	

编制：

复核：

表A.0.2-6 人工、主要材料、施工机械台班数量汇总表

建设项目名称：关于2023年财政衔接推进乡村振兴补助资金（第二批）采购项目（高桥镇闫桥村大棚生产道路硬化项目）
编制范围：关于2023年财政衔接推进乡村振兴补助资金（第二批）采购项目（高桥镇闫桥村大棚生产道路硬化项目）

代号	规格名称	单位	单价(元)	总数量	分项统计										场外运输损耗	
					清单第 200章 基	清单第 300章 路面									辅助生产	% 数量
1001001	人工	工日	105.89	576.52	334.266	242.255										
1051001	机械工	工日	105.89	24.569	20.192	4.377										
	承重盖板 (1.0*0.7*0.15)	块	171	571	571											
	雨水篦子 (60cm*40cm)	块	300	75	75											
3003003	柴油 (0号, -10号, -20号)	kg	6.58	903.428	674.096	229.331										
3005002	电	kW·h	0.88	97.012	97.012											
3005004	水	m3	4.85	525.901	472.183	53.717										
5501002	土 (路面用堆方)	m3	17.48	322.549		322.549										
5503003	熟石灰	t	378.64	224.041	60.536	163.505										
5503005	中 (粗) 砂 (混凝土、砂浆用堆方)	m3	174.76	172.31	172.31											
5507003	青 (红) 砖	千块	417.48	417.021	239.485	177.536										
5509001	32.5级水泥	t	345.13	45.075	45.075											
5511005	Φ300mm以内混凝土排水管	m	77.88	18.18	18.18											
7801001	其他材料费	元	1	1163.392	419.895	748.497										
7901001	设备摊销费	元	1	4.018	1.283	2.735										
8001006	功率135kW以内履带式推土机 (T180带松土器)	台班	1515.47	1.051	1.051											
8001045	斗容量1.0m3轮胎式装载机 (ZL20)	台班	544.64	3.608	3.608											
8001058	功率120kW以内平地机 (F155)	台班	1121.43	2.043	1.719	0.323										
8001066	功率75kW以内履带式拖拉机	台班	607.83	1.059	0.338	0.721										
8001080	机械自身质量10~12t光轮压路机 (3Y-10/12)	台班	483.45	4.632	4.632											
8001081	机械自身质量12~15t光轮压路机 (3Y-12/15)	台班	552.3	0.913	0.292	0.623										

编制： 复核：

表A.0.2-7 建筑安装工程费计算表

建设项目名称：关于2023年财政衔接推进乡村振兴补助资金（第二批）采购项目（高桥镇吕桥村大棚生产道路硬化项目）
编制范围：关于2023年财政衔接推进乡村振兴补助资金（第二批）采购项目（高桥镇吕桥村大棚生产道路硬化项目）

序号	分项编号	工程名称	单位	工程量	定额直接费(元)	定额设备购置费(元)	直接费(元)				设备购置费	措施费	企业管理费	规费	利润(元)		税金(元)		金额合计(元)	
							人工费	材料费	施工机械使用费	合计					费率(%)	7.42%	税率(%)	9.0%	合计	单价
1	2	清单第200章路基	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19		
1		清单第200章路基			187786.1		35395.38	292839.55	9621.14	337856.07		3941.34		12521.18	14226.18	33169.03		401704		
2	202	场地清理			2054.95		371.04		1593.06	1964.1		60.95		198.05	157	214.21		2593		
3	202~1	清理与掘除			2054.95		371.04		1593.06	1964.1		60.95		198.05	157	214.21		2593		
4	~a	清除表土	m3	876	2054.95		371.04		1593.06	1964.1		60.95		198.05	157	214.21		2593		2.96
5	204	填方路基			4503.6		264.1		3997.38	4261.48		133.58		362.48	344.08	459.15		5558		
6	204~1	路基填筑(包括填前压实)			4503.6		264.1		3997.38	4261.48		133.58		362.48	344.08	459.15		5558		
7	~a	路床碾压(压实度≥93%)	m2	3563	4503.6		264.1		3997.38	4261.48		133.58		362.48	344.08	459.15		5558		1.56
8	207	路面排水			181227.55		34760.24	292839.55	4030.7	331630.49		3746.81		11960.65	13725.1	32495.67		393553		
9	207~1	边沟			180027.85		34636.35	291379.95	3977.32	329993.62		3729.59		11913.98	13634.8	32334.48		391601		
10	~a	预制水渠60*60	m	1080	180027.85		34636.35	171238.95	3977.32	209852.62		3729.59		11913.98	13634.8	21521.79		250647		241.34
11	~e	承重盖板(1.0*0.7*0.15)	块	571				97641		97641						8787.69		106429		186.39
12	~f	雨水篦子(60cm*40cm)	块	75												2025		24525		327
13	207~10	仰斜式排水孔			1199.7		123.89	1459.6	53.38	1636.87		17.22		46.67	90.3	161.2		1952		
14	~b	DN300混凝土管	m	18	1199.7		123.89	1459.6	53.38	1636.87		17.22		46.67	90.3	161.2		1952		108.44
15		清单第300章路面			147639.62		25652.36	142677.1	2362.57	171282.03		1648.22		8712.23	11077.16	17345.67		210079		
16	303	石灰稳定土底基层、基层			42713.19		3080.81	49618.41	2362.57	55661.79		444.66		1182.36	3202.31	5444.2		65947		
17	303~3	石灰稳定土基层			42713.19		3080.81	49618.41	2362.57	55661.79		444.66		1182.36	3202.31	5444.2		65947		
18	~a	100mm厚3:7灰土	m2	2486.7	42713.19		3080.81	49618.41	2362.57	55661.79		444.66		1182.36	3202.31	5444.2		65947		26.52
19	315	120mm厚标准砖侧铺	m2	2441.6667	104926.43		22571.56	93058.69		115630.25		1203.56		7529.87	7874.85	11901.47		144132		59.03

复核:

编制:

表A.0.2-7 建筑安装工程费计算表

建设项目名称：关于2023年财政衔接推进乡村振兴补助资金（第二批）采购项目（高桥镇与桥村大棚生产道路硬化项目）
编制范围：关于2023年财政衔接推进乡村振兴补助资金（第二批）采购项目（高桥镇与桥村大棚生产道路硬化项目）

序号	分项编号	工程名称	单位	工程量	定额直接费(元)	定额设备购置费(元)	直接费(元)				设备购置费	措施费	企业管理费	规费	利润(元)		税金(元)		金额合计(元)	
							人工费	材料费	施工机械使用费	合计					费率(%)	7.42%	税率(%)	9.0%	合计	单价
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17			18	19
					335425.72		61047.74	435516.65	12583.72	509148.1		5589.56		21233.41	25303.33	50514.7			611783	
合计																				

编制：

复核：

表A.0.2-8 综合费率计算表

建设项目名称：关于2023年财政衔接推进乡村振兴补助资金（第二批）采购项目（高桥镇白桥村大棚生产道路硬化项目）
编制范围：关于2023年财政衔接推进乡村振兴补助资金（第二批）采购项目（高桥镇白桥村大棚生产道路硬化项目）

序号	工程类别	措施费 (%)										企业管理费 (%)										规费 (%)				
		冬季施工增加费	雨季施工增加费	夜间施工增加费	高原地区施工增加费	风沙地区施工增加费	沙漠地区施工增加费	行车干扰施工增加费	施工机械使用费	施工材料费	施工管理费	综合费率		主副食运费补贴	职工探亲路费	职工取暖补贴	财务费用	养老保险费	医疗保险费	工伤保险费	住房公积金	综合费率				
												I	II													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25		
01	土方	2.27	0.175						0.521		2.445	0.521							16	0.7	7.25	0.91	8.5	33.36		
02	石方	0.429	0.14						0.47		0.569	0.47							16	0.7	7.25	0.91	8.5	33.36		
03	运输	0.437	0.178						0.154		0.615	0.154							16	0.7	7.25	0.91	8.5	33.36		
04	路面	1.371	0.153						0.818		1.524	0.818							16	0.7	7.25	0.91	8.5	33.36		
04-1	路面 (隧道路面)	1.371							0.818		1.371	0.818							16	0.7	7.25	0.91	8.5	33.36		
05	隧道	0.71							1.195		0.71	1.195							16	0.7	7.25	0.91	8.5	33.36		
06	构造物 I	1.438	0.131						1.201		1.569	1.201							16	0.7	7.25	0.91	8.5	33.36		
06-1	构造物 I (绿化)		0.131						1.201		0.131	1.201							16	0.7	7.25	0.91	8.5	33.36		
07	构造物 II	1.902	0.141	0.903					1.537		2.946	1.537							16	0.7	7.25	0.91	8.5	33.36		
08	构造物 III (一般)	3.523	0.266	1.702					2.729		5.491	2.729							16	0.7	7.25	0.91	8.5	33.36		
08-1	构造物 III (室内)	3.523		1.702					2.729		5.225	2.729							16	0.7	7.25	0.91	8.5	33.36		
08-2	构造物 III (桥梁)	3.523	0.266	1.702					2.729		5.491	2.729							16	0.7	7.25	0.91	8.5	33.36		
08-3	构造物 III (设备安装)	3.523							2.729		3.523	2.729							16	0.7	7.25	0.91	8.5	33.36		
09	技术复杂大桥	2.23	0.181	0.928					1.677		3.339	1.677							16	0.7	7.25	0.91	8.5	33.36		
10	钢材及钢结构 (一般)	0.181		0.874					0.564		1.055	0.564							16	0.7	7.25	0.91	8.5	33.36		
10-1	钢材及钢结构 (桥梁)	0.181		0.874					0.564		1.055	0.564							16	0.7	7.25	0.91	8.5	33.36		
10-2	钢材及钢结构 (金属标志牌等)	0.181							0.564		0.181	0.564							16	0.7	7.25	0.91	8.5	33.36		

编制：

复核：

表A.0.2-14 人工、材料、施工机械台班单价汇总表

建设项目名称：关于2023年财政衔接推进乡村振兴补助资金（第二批）采购项目（高桥镇同桥村大棚生产道路硬化项目）
编制范围：关于2023年财政衔接推进乡村振兴补助资金（第二批）采购项目（高桥镇同桥村大棚生产道路硬化项目）

序号	名称	单位	代号	预算单价 (元)	备注	序号	名称	单位	代号	预算单价 (元)	备注
1	人工	工日	1001001	105.89		19	功率75kW以内履带式拖拉机	台班	8001066	607.83	
2	机械工	工日	1051001	105.89		20	机械自身质量10~12t光轮压路机3Y-10/12	台班	8001080	483.45	
3	承重盖板（1.0*0.7*0.15）	块		171		21	机械自身质量12~15t光轮压路机3Y-12/15	台班	8001081	552.3	
4	雨水篦子（60cm*40cm）	块		300		22	机械自身质量18~21t光轮压路机3Y-18/21	台班	8001083	701.63	
5	柴油0号，--10号，--20号	kg	3003003	6.58		23	出料容量400L以内灰浆搅拌机UT325	台班	8005010	138.05	
6	电	kW·h	3005002	0.88		24	容量10000L以内洒水汽车 YCJ5170GSSJN	台班	8007043	1062.07	
7	水	m3	3005004	4.85		25	提升质量8t以内汽车式起重机QY8	台班	8009026	690.83	
8	土路面用堆方	m3	5501002	17.48		26	小型机具使用费	元	8099001	1	
9	熟石灰	t	5503003	378.64		27	定额基价	元	1999	1	
10	中（粗）砂混凝土、砂浆用堆方	m3	5503005	174.76							
11	青（红）砖240mm×115mm×53mm	千块	5507003	417.48							
12	32.5级水泥	t	5509001	345.13							
13	Φ300mm以内混凝土排水管	m	5511005	77.88							
14	其他材料费	元	7801001	1							
15	设备摊销费	元	7901001	1							
16	功率135kW以内履带式推土机T180带松土器	台班	8001006	1515.47							
17	斗容量1.0m3轮胎式装载机ZL20	台班	8001045	544.64							
18	功率120kW以内平地机F155	台班	8001058	1121.43							

编制：

复核：

工程量清单表

合同段：关于2023年财政衔接推进乡村振兴补助资金（第二批）采购项目
（高桥镇闫桥村大棚生产道路硬化项目）

标表2

清单 第200章 路基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理				
202-1	清理与掘除				
-a	清除表土	m3	876	2.96	2593
204	填方路基				
204-1	路基填筑（包括填前压实）				
-a	路床碾压（压实度93%）	m2	3563	1.56	5558
207	坡面排水				
207-1	边沟				
-a	砖砌水渠60*60	m	1080	241.34	260647
-e	承重盖板（1.0*0.7*0.15）	块	571	186.39	106429
-f	雨水篦子（60cm*40cm）	块	75	327	24525
207-10	仰斜式排水孔				
-b	DN300混凝土管	m	18	108.44	1952
清单 第200章 合计 人民币 401704 元					

单价分析表 (08表格式)

项目编号: 204-1-a			单位: m2			数量: 3563.000			单价: 1.56			元			摊消费:			元			标表4-3											
项目名称: 路床碾压 (压实度93%)																																
代 号	工程 项目		零填及挖方路基																								合 计					
	工程 细 目		三级、四级公路零填及挖方路基碾压																													
	定 额 单 位		1000m2																													
	工 程 数 量		3.563																													
	定 额 表 号		1~1~18~28																													
	工料机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)								
1001001	人工	工日	105.89	0.7	2.494	264.1																2.494	264.1									
8001058	功率120kW以内平地机F155	台班	1121.43	0.44	1.568	1758.09																1.568	1758.09									
8001080	机械自身质量10~12t光轮压路机3Y-10/12	台班	483.45	1.3	4.632	2239.29																4.632	2239.29									
9999001	定额基价	元	1.00	1264	4504.000	4504																4504.000	4504									
	其他材料费	元																														
	其他机械使用费	元																														
	设备购置费	元																														
	措施费	措施费 I		4503.5985	2.45%	110.11																	110.11									
		措施费 II		4503.599	0.52%	23.46																	23.46									
	企业管理费		元		4503.599																											
	规费		元		1086.584	33.36%	362.48																362.48									
	利润		元		4637.176	7.42%	344.08																344.08									
	税金		元		5101.619	9%	459.15																459.15									
	合计		元			5560.77																	5560.77									
	单位单价		元			1560.7																	1560.7									
	每 m2 单价		元			1.56																	1.56									

单价分析表 (08表格式)

项目编号: 207-1-a

项目名称: 砖砌水渠60*60

数量: 1080.000

单位: m

单价: 241.34

元

摊消费:

元

标表4-3

代 号	工 程 项 目		拖拉机带犁犁原槽拌和				浆砌青(红)砖				水泥砂浆勾缝及抹面				合 计
	工 程 细 目		拖拉机带犁犁原槽拌和石灰土基层(石灰剂量30%,压实厚度10cm)				浆砌青(红)砖基础、护拱				水泥砂浆抹面(厚2cm)				
	定 额 单 位		1000m2				10m3				100m2				
	工 程 数 量		1.166				45.101				19.440				
	定 额 表 号		2~1~3~33改				4~5~7~1				4~11~6~17				
	工料机名称	单 位	单 价 (元)	定 额	数 量	金 额 (元)	定 额	数 量	金 额 (元)	定 额	数 量	金 额 (元)	数 量	金 额 (元)	
1001001	人 工	工日	105.89	11.7	13.647	1445.07	5.7	257.076	27221.63	2.9	56.376	5969.65	327.097	34636.35	
3005004	水	m3	4.85				4	180.403	874.96		15	291.600	472.003	2289.22	
5503003	熟石灰	t	378.64	51.9	60.536	22921.41							60.536	22921.41	
5503005	中(粗)砂混凝土、砂浆用堆方	m3	174.76				2.62	118.164	20650.36	2.78	54.043	9444.59	172.207	30094.94	
5507003	青(红)砖 240mm×115mm×53mm	千块	417.48				5.31	239.485	99980.3				239.485	99980.3	
5509001	32.5级水泥	t	345.13				0.638	28.774	9830.88	0.837	16.271	5615.71	45.046	15546.58	
7801001	其他材料费	元	1.00	301	351.086	351.09	1.2	54.121	54.12				405.207	405.21	
7901001	设备摊销费	元	1.00	1.1	1.283	1.28							1.283	1.28	
8001045	斗容量1.0m3轮胎式装载机 ZL20	台班	544.64				0.08	3.608	1965.1				3.608	1965.1	
8001058	功率120kW以内平地机F155	台班	1121.43	0.13	0.152	170.04							0.152	170.04	
8001066	功率75kW以内履带式拖拉机	台班	607.83	0.23	0.338	205.6							0.338	205.6	
8001081	机械自身质量12~15t光轮压路机13Y-12/15	台班	552.30	0.25	0.292	161.05							0.292	161.05	
8001083	机械自身质量18~21t光轮压路机13Y-18/21	台班	701.63	0.8	0.933	654.7							0.933	654.7	
8005010	出料容量400L以内灰浆搅拌机J1325	台班	138.05				0.1	4.510	622.62				4.510	622.62	
8007043	容量10000L以内洒水汽车YG15J1706SSJIN	台班	1062.07	0.16	0.187	198.21							0.187	198.21	
9999001	定额基价	元	1.00	171.77	20035.000	20035	3181	143479.000	143479	849	16514.000	16514	180028.000	180028	

单价分析表 (08表格式)

项目编号: 207-1-e		单位: 块		数量: 571.000		单价: 186.39		元		摊消费:		元		标表4-3	
项目名称: 承重盖板 (1.0*0.7*0.15)		工程 项目		承重盖板 (1.0*0.7*0.15)											
代 号	工程 项目	承重盖板 (1.0*0.7*0.15)													
	工程 细 目	承重盖板 (1.0*0.7*0.15)													
	定 额 单 位	块													
	工 程 数 量	571.000													
	定 额 表 号														
		工料机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)	数量	金额(元)	合计
		承重盖板 (1.0*0.7*0.15)	块	171.00	1	571.000	97641				571.000			97641	
9999001		定额基价	元	1.00		571.000									
		其他材料费	元												
		其他机械使用费	元												
		设备购置费	元												
		措施费 I	元												
		措施费 II	元												
		企业管理费	元												
		规费	元												
		利润	元												
		税金	元		97641	7.42%	8787.69							8787.69	
		合计	元			9%	106428.69							106428.69	
		单位单价	元				186.39							186.39	
		每块单价	元				186.39							186.39	

单价分析表 (08表格式)

项目编号: 207-1-f
项目名称: 雨水篦子 (60cm*40cm)

单位: 块
数量: 75.000
单价: 327.00
元
摊销费:
元
标表4-3

代 号	工 程 项 目		雨水篦子 (60cm*40cm)												合 计			
	工 程 细 目		雨水篦子 (60cm*40cm)															
	定 额 单 位		块															
	工 程 数 量		75.000															
	定 额 表 号																	
	工料机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)	
9999001	雨水篦子 (60cm*40cm)	块	300.00	1	75.000	22500										75.000	22500	
	定额基价	元	1.00		75.000													
	其他材料费	元																
	其他机械使用费	元																
	设备购置费	元																
	措施费 I	元																
	措施费 II	元																
	企业管理费	元																
	规费	元																
	利润	元			7.42%													
	税金	元		22500	9%	2025											2025	
	合计	元				24525											24525	
	单位单价	元				327											327	
	每块单价	元				327											327	

单价分析表 (08表格式)

代 号		工程 项目		排水管铺设				数量: 18.000				单价: 108.44		元		摊消费:		元		标表1-3	
		工程 细 目		铺设混凝土排水管 (φ 300mm以内)																	
		定 额 单 位		100m																	
		工 程 数 量		0.180																	
		定 额 表 号		1~3~5~11																	
		工料机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)	合 计					
		其他材料费	元																		
		其他机械使用费	元																		
		设备购置费	元																		
		措施费	措施费 I	元	179.4286	1.57%	2.82									2.82					
			措施费 II	元	1199.703	1.2%	14.41									14.41					
		企业管理费	元		1199.703																
		规费	元		139.902	33.36%	46.67									46.67					
		利润	元		1216.926	7.42%	90.3									90.3					
		税金	元		1791.06	9%	161.2									161.2					
		合计	元				1952.26									1952.26					
		单位单价	元				10845.86									10845.86					
		每 m 单价	元				108.46									108.46					

单价分析表 (08表格式)

项目编号: 303-3-a
项目名称: 100mm厚3:7灰土

单位: m2 数量: 2486.700 单价: 26.52 元 摊消费: 元 标表4-3

代 号	工 程 项 目		拖拉机带铧犁原槽拌和											
	工 程 细 目		拖拉机带铧犁原槽拌和石灰土基层(石灰剂量30%, 压实厚度10cm)											
	定 额 单 位		1000m2											
	工 程 数 量		2.487											
	定 额 表 号		2~1~3~33改											
	工料机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
	其他材料费	元												
	其他机械使用费	元												
	设备购置费	元												
	措施费	措施费 I	元		6251.1311	1.52%	95.27							95.27
		措施费 II	元		42713.19	0.82%	349.39							349.39
	企业管理费	元		42713.19										
	规费	元		3544.242	33.36%	1182.36								1182.36
	利润	元		43157.851	7.42%	3202.31								3202.31
	税金	元		60491.118	9%	5444.2								5444.2
	合计	元				65935.32								65935.32
	单位单价	元				26515.19								26515.19
	每 m2 单价	元				26.52								26.52

单价分析表 (08表格式)

项目编号: 315			项目名称: 120mm厚标准砖侧铺			单位: m2			数量: 2441.667			单价: 59.03			元			摊消费:			元			标表4-3		
代 号		工程 项目		人行道及路缘石												合 计										
		工程 细目		平铺砖人行道																						
		定额 单位		1000m2																						
		工程 数量		2.442																						
		定额 表号		2~3~3~2改																						
	工料机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)									
1001001	人工	工日	105.89	87.3	213.160	22571.56										213.160	22571.56									
3005004	水	m3	4.85	22	53.717	260.53										53.717	260.53									
5501002	土路面用堆方	m3	17.48	132.1	322.549	5638.15										322.549	5638.15									
5503003	熟石灰	t	378.64	14.107	34.445	13042.28										34.445	13042.28									
5507003	青(红)砖 240mm×115mm×53mm	千块	417.48	72.71	177.536	74117.73										177.536	74117.73									
9999001	定额基价	元	1.00	42973	104926.000	104926										104926.000	104926									
	其他材料费	元																								
	其他机械使用费	元																								
	设备购置费	元																								
	措施费	措施费 I		22654.6884	1.52%	345.26											345.26									
		措施费 II		104926.433	0.82%	858.3											858.3									
	企业管理费	元		104926.433																						
	规费	元		22571.556	33.36%	7529.87											7529.87									
	利润	元		106129.989	7.42%	7874.85											7874.85									
	税金	元		132238.517	9%	11901.47											11901.47									
	合计	元				144139.98											144139.98									
	单位单价	元				59032.64											59032.64									
	每 m2 单价	元				59.03											59.03									

